PORTARIA N.º 830/2015 - REITORIA/UNESPAR

Prorroga  o  mandato  dos  Coordenadores  de
Curso  do  Centro  de  Ciências  Sociais  do
campus de Apucarana.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, no uso de suas atribuições
legais e regimentais;

Considerando o artigo 34 do Regimento Geral da Unespar;

Considerando o processo protocolado sob o nº 13.801.547-5:

R E S O L V E:

Art. 1º. Prorrogar até o dia 31 de dezembro de 2015 o mandato do Coordenadores de
Curso do Centro de Ciências Sociais do campus de Apucarana, simbologia FA-1:

Coordenador do curso de Administração: Prof. Miguel Faria, RG 4.037.694-1
Coordenador do curso de Ciências Contábeis: Prof.  Antenógenes Leonel Pedroso,
RG 2.125.844-0
Coordenador  do  curso  de  Ciências  Econômicas: Prof.  Marcelo  Vargas,  RG
6.480.286-0
Coordenadora do curso de Secretariado Executivo: Profª. Deborah Cristina Oliveira
da Costa, RG 5.111.606-2
Coordenadora do curso de Turismo: Profª Lorena Angélica Mancini, RG 7.248.845-8.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga as Portarias 088/2013, 166/2013
e 169/2013 do campus de Apucarana e demais disposições em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 15 de outubro de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor